(O~\

~FERRE RÃ
AL E N TEJO

MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA O PREENCHIMENTO DE
UM POSTO DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL (MOTORISTA DE
TRANSPORTE PESADOS DE PASSAGEIROS) EM REGIME DE CONTRATO DE
TRABALHO EM FUNCÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO.

ATA N°4

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO E DE ORDENAÇÃO FINAL

Ao décimo quarto dia do mês de junho de 2023, pelas dez e trinta horas, reuniu o júri do

procedimento referenciado em epígrafe, constituído por Eng.° Álvaro Manuel Nobre de Gusmão

Ramos, Chefe da Divisão de Urbanismo e Obras Públicas, s José Inácio Guerreiro Costa Chefe

do Serviço de Logística e tráfego, e Dr. João António Guerreiro Camacho, Técnico Superior

Sociologia ( 20 suplente), a fim de procederem à avaliação da Entrevista Profissional de Seleção

e ordenamento dos candidatos ao procedimento Concursal referido em epígrafe

o ME- Motivação para a função

0EV- Comunicação e fluência verbal

• RI- Relacionamento Interpessoal

O(s) candidato(s) foi considerado aprovado(s) no terceiro método de seleção (Entrevista Profissional de Seleção), por ter obtido

uma valoração igual ou superior a 9,5 valores,

Aprovados:
Carla Filipa Domingos correia Gamito

Ordenação Final de Classificação

Pág. 1

FERRE RÃ
AL E NTEJO

MUNICÍPIO

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo onze horas e trinta minutos,
da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI, /2

4? ___ . ~

Pág. 2